
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СУРАЖСКИЙ РАЙОН

КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2019 г. №4
пос. Лесное

О переводе квартиры Зык А. И. 
пос. Лесное по ул. Школьная д.5 кв.1 
на индивидуальное поквартирное 
отопление

Рассмотрев заявление, Зык Александра Ивановича, о переводе 
принадлежащей ему квартиры на индивидуальное поквартирное отопление в 
пос. Лесное, ул. Школьная д.5 кв.1, Суражского района Брянской области 
Кулажская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Зык Александру Ивановичу, устройство индивидуального 
поквартирного отопления в принадлежащей ему квартире по адресу: п. Лесное, 
ул. Школьная, д.5, кв.1 при условии разработки и согласования в соответствии 
с действующими нормативными документами проекта.

Приемку в эксплуатацию индивидуального отопления и пуско-наладочные 
работы выполнить с привлечением заинтересованных служб.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Кулажской 

сельской администрации Л. В. Караханова

исп. Чепля Н. А. 
8(48330) 9-55-32


